
DRINKS

&

BITES



KOFFIE & THEE
koffie | espresso | ristretto
cappuccino
koffie verkeerd
latte macchiato
flat white
cortado
dubbele espresso
grote koffie
chai latte
dirty chai latte
espresso macchiato
latte caramel
extra shot
havermelk
verse thee, diverse smaken
verse muntthee
verse gemberthee
verse munt- & gemberthee
babyccino

3
3,25
3,25
3,9
4,2
3
4,5
4,4
4
4,75
3,75
4,4
1,2
+ 0,7
2,9
3,4
3,4
3,6
1,5    

CHOCOLATE SPECIALS
WARME CHOCOLADEMELK
SLAGROOM
JAMAICAN CHOCOLATE
warme chocolademelk 
met bruine rum en slagroom

3,2
0,7
7,7

SPECIALE KOFFIE
Irish Coffee | Italian Coffee
Spanish Coffee | French Coffee
Mexican Coffee Kiss of Fire
Baileys Coffee | Licor43 Coffee
Frangelico coffee

8,5

GEBAK

SALTED CARAMEL WHITE 
CHOCOLATE LATTE
koffie met warme melk, 
gezouten caramel,
witte chocolade siroop 
en slagroom
CHOCOLADE MACCHIATO
espresso met warme melk,
chocoladesiroop 
en slagroom
IJSKOFFIE
met slagroom

LUXE KOFFIE
4,75 
     
 
 
 
 
4,5
 
  
 
4,75

SLOFJE VAN HET SEIZOEN
wisselend gebak
LEMON CHEESECAKE
huisgemaakt, met rood fruit
OMA'S APPELGEBAK
SLAGROOM
BONBON
per stuk, 
Bonbon Atelier Limmen
SLAGROOMTRUFFEL
per stuk, 
Bonbon Atelier Limmen

4,75

5

4,75
0,7
1,75

1,25



FRISDRANKEN
melk | karnemelk
verse jus d'orange
appelsap troebel
Fristi | Chocomel
flesje RAAK limonade
Pepsi | Pepsi Max
Cassis | Sisi | 7-Up
Sourcy Rood | Sourcy Blauw
Rivella
Bitter Lemon | Tonic Royal Club
Ginger Ale
Ice Tea sparkling | Ice Tea green
water met verse munt en citroen
tafelwater plat | bruisend (75 cl.)
Fever Tree tonic
mediterranian | elderflower
raspberry & rhubarb | ginger beer

2,5
4,5
3,3
3,2
2
3,1

3,3
3,1
3,3
3,3
3
5,5
3,95

VAN DE TAP
Heineken fluitje
Heineken vaasje
Heineken 0,5 l.
wisseltap

OP DE FLES
Affligem Dubbel
Affligem Belgisch Wit
Affliglem Blond
Westmalle Tripel
Paulaner Hefeweiss Bier
Duvel
Jopen Adriaan Wit
Desperados
Liefmans Fruitesse
Amstel Radler Citroen

BIEREN

3,5
3,7
7,4
v.a. 6

6
6
6
6
6
6
6
5
4,25
4

Heineken 0.0%
Affligem Blond 0.0%
Amstel Radler 0.0%
Brand Weizen 0.0%
Texels Skuumkoppe

CIDER
Appel Bandit

ALCOHOLVRIJ
4,5
4,5
4,5
4,5
4

4,5

Licor43 | Tia Maria | Disaronno
Baileys | Kahlúa | Frangelico |
Grand Marnier
Limoncello | Sambuca |
Cointreau
Amarula | D.O.M. Benedictine

LIKEUR
5

Jameson | Johnny Walker
Jack Daniels
Buffalo Trace
Laphroaig 10 years
Remy Martin VSOP

WHISKEY & COGNAC
5,5
6,5
7,5
7,5
6,5

PORT & SHERRY
5,25
4,7
4,7
4,7

Pedro Ximinez
Sherry medium
Sherry droog
Rode port Ruby | Witte port



jonge jenever KETEL1
oude jenever
Apfelkorn | Vieux
advocaat | Coebergh
Citroenbrandewijn | Jägermeister     

BINNENLANDS
4,5

Bacardi Superior | Reserva
Oakheart |Razz |Limón
Malibu | Eristoff Vodka | Campari
Bobby's gin
Pernod | Drambuie
Martini Royale Bianco
Martini Royale Rosato

BUITENLANDS
5,5

5,5
6
5
4,25
4,25

WIT
Chiloé | Sauvignon Blanc
Guillaume | Chardonnay
Luna Verde Rueda| Verdejo
Colori di Italia | Pinot Grigio
zoete witte wijn
ROSE
Il Rifugio Blush | Pinot Grigio
ROOD
Chiloé | Merlot
Artimone | Negroamaro
Passimento | Merlot
MOUSSEREND
Cava
ALCOHOLVRIJE WIJN
wisselend

WIJNEN PER GLAS

5
5
5,25
5,25
5

5

5
5,5
6,5

6,5

COCKTAILS
G&T BOBBY'S
Bobby's gin | Elderflower tonic 
komkommer 
G&T PINK
pink gin | Raspberry & Rhubarb tonic
rood fruit
G&T HERMIT
Hermit's gin | Mediterranean tonic 
en sinaasappel
MOSCOW MULE
Vodka | ginger beer | limoen | munt
SCROPPINO
verfrissend citroendrankje
SPIJKERS COCKTAIL
Bacardi Razz | Sisi | Flügel | Raketje
LONG ISLAND ICETEA
gin | tequila | Vodka | Pepsi Cola
citroensap
ESPRESSO MARTINI
espresso | Kahlúa | Vodka
PORNSTAR MARTINI
vanille Vodka | Passoa
passievruchtsap | eiwit
COSMOPOLITAN
citroen Vodka | Cointreau
limoensap | cranberrysap

ELDERFLOWER MOCKTAIL 0.0 %
0.0% Gordon gin | Elderflower tonic
komkommer
PINK MOCKTAIL 0.0 %
0.0% Gordon gin | rood fruit
raspberry & rhubarb tonic

9,5

10

10

10

8

10

10

10

10

10

8

8



BITES
GEMARINEERDE OLIJVEN     4
LUXE NOTENMIX     4
VERSE FRITES     4,5
met mayonaise
ZOETE AARDAPPELFRITES     6
met truffelmayonaise
TURKS BROOD     6,5
met 3 soorten dips
NACHO'S (V)      9
met gesmolten kaas, kaassaus, salsa, 
guacemole en zure room
BITTERBALLEN per stuk     1,25
FRIKADELLEN per stuk     1,25
KIPNUGGETS per stuk     1,25
LOEMPIA'S (V) per stuk     1,25
PADDENSTOELENKROKETJES (V) per stuk     1,25
KAASTENGELS (V) per stuk     1,25
KARAAGE per stuk     1,25
Japans gefrituurde kip
VLAMMETJES per stuk     1,25
BITTERGARNITUUR 12 stuks     12,5
CAMEMBERT UIT DE OVEN     13
met crostini's
PITTIGE GAMBA'S     13
met brood
BUTTERFLY GAMBA'S per stuk     1,25
MINI MEXICANO'S per stuk     1,25
SPIJKERS PLANK 15
bitterballen (4 st) | nacho's | brood | olijven |
nootjes
SPIJKERS PLANK DELUXE 19
bitterballen (4 st) | kaasstengels (4 st) | nootjes |
nacho's brood | olijven | charcutterie
SPIJKERS PLANK VIS 19
gerookte zalm | mini garnalenkroket (3 st)
tonijnsalade | kibbeling | toast


